



WRIP.272.12.9.2012

Goleniów, dnia 12 czerwca 2012 roku

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej w obiekcie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie w budynkach A,B,C,D**”

Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1. Czy należy zastosować szkło hartowane w oknach PCV, znalazłem tutaj nieścisłość ze szczegółową specyfikacją a rysunkami w specyfikacji, chodzi mi konkretnie o zapisy zastosować szkło zwykłe czy zastosować szkło hartowane w oknach PCV?


Odpowiedź: Zgodnie z rysunkami zawartymi w dokumentacji w oknach PCV należy zastosować szkło zwykłe, natomiast w drzwiach należy zastosować szyby klasy P3.

Pytanie nr 2. Czy w oknach PCV - szklenie okien, przyjąć: szyba ze szkła zwykłego tak jak jest napisane w specyfikacji w pkt 2.2.1, czy szyby mają być szklone szkłem hartowanym (informacja taka pojawiła się w kosztorysie nakładczym)?

Odpowiedź: Zgodnie z rysunkami zawartymi w dokumentacji w oknach PCV należy zastosować szkło zwykłe, natomiast w drzwiach należy zastosować szyby klasy P3.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ. Dotychczasowe terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem


Z up. STAROSTY
Lukasz Mitula
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU
INWESTYCJI I PROMOCJI